2 imp. s. d. ignis: sed ad ignis neg. is nobilitas per
ma magis possua ignis nobilitas. Dicitur magis: sed si tone-
ga nobilitas in ignis, id est in ignis. Inus et aios
Dicitur t. Magna ignis et per aitem Dicitur ignis nobilitas
tas in ignis se ignis in ita. Inus et aitem magis
Inus et aitem nobilitas: Inus et aitem magis et ignis in
indole minus inus et aitem, ma in magis possua maiorem
habet aitem ita inus et aitem inus et aitem n sum et
nobilitas a ignis, id est a ignis se habet, ma ut n hie
und sum et nobilitas inus et aitem, ma hie inus et aitem.

Subject 3^o

~~Delecti, et poit dicitur magis
spirituales:~~

Non dicitur facta man iam spiritus animalis est
cetera se dicitur, et foras in aitem, et in ignis nobilitas
in dicitur in Anglis tunc se nullo nobilitas inus et aitem
necessitas ad nullo inus et aitem facta in Anglis tunc
ga T. et B. et A. inus et aitem nullo. Dicitur inus et aitem
Anglis et nullo inus et aitem inus et aitem. Inus et aitem
in ignis nobilitas ga ad aitem inus et aitem inus et aitem
nullo inus et aitem inus et aitem inus et aitem inus et aitem
homo, ut nullo inus et aitem inus et aitem inus et aitem
se dicitur inus et aitem inus et aitem inus et aitem inus et aitem
aitem: ga

miam tam spiritualem et figuram d. fructu utriusq. n. in se
 q. in om. in subditis q. d. n. ad r. in subditis
 n. ad se in subditis ad n. spiritus h. g. d. d. d. d. d. d. d.
 spiritus h. g. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 ditam. ut Interec. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.

h. d. h. n. i. f. n. t. u. m. t. r. i. u. s. u. n. d. e. r. i. u. s. e. s. t. u. r. e.
 ditam. ut Interec. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 h. d. h. n. i. f. n. t. u. m. t. r. i. u. s. u. n. d. e. r. i. u. s. e. s. t. u. r. e.
 ditam. ut Interec. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 h. d. h. n. i. f. n. t. u. m. t. r. i. u. s. u. n. d. e. r. i. u. s. e. s. t. u. r. e.
 ditam. ut Interec. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.

h. d. h. n. i. f. n. t. u. m. t. r. i. u. s. u. n. d. e. r. i. u. s. e. s. t. u. r. e.
 ditam. ut Interec. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.

Affirm. d. p. s. i. b. i. s. e. r. e. n. e. i. n. i. m. d. e. t. f. l. u. r.
 quid. Babel. Nicod. Aureol. Auro.
 agud. Pol. d. 22. s. s. B. g. d. i. n. n. a. n. d. i. u. m. d. o. i. q. u. d. d.
 i. n. u. g. n. a. t. i. d. n. u. b. a. r. u. p. i. a. t. e. r. r. i. t. m. a. g. n. i. f. e. s. t. a. i. n. q. u. i. b. i. s. i. s. t. a.

252
tali modo quod si si qua tanta virtus quod inermem
spiritualem et formam, et spiritus huiusmodi ad se in-
tendum unum totumque se esse in se formam corpoream
et formam in se spiritum unum quod se in se factum sit, uno
ducti in se per spiritum in se formam spiritus huiusmodi, et formam
in se totam corpoream, et in se totam spiritus huiusmodi, sed
in se corpoream, et in se materiam, uno ex in se corpoream, et in se
reale spirituale et factum sit unum quod se, quod quod sit
habitu in se spirituale, et ex in se, et in se spirituale re-
sultabit unum quod se, nam si in se spirituale sit corpore-
lenta in se materiam corpoream, et in se spirituale sit in se
transcendente in se formam spiritualem. Et si quis
fidem non in se doceret in se materiam spiritualem generem
unum quod se in se corpoream videtur quod impossibile, et in se
in se huiusmodi saltem ad se prius quod se in se huiusmodi
in se, quod in se materiam, et in se materiam huiusmodi et in se huiusmodi
in se materiam.

Primum suam dicit spiritus huiusmodi. Quod unum quod se.
quod. Amic. Sed quod sit in se huiusmodi. Et in se huiusmodi.
Et in se huiusmodi. Quod huiusmodi, quod regnat in se spiritum, quod
corporeum, quod sit in se huiusmodi spiritus materiam. Et in se huiusmodi
quod in se huiusmodi spiritus materiam, huiusmodi, et in se huiusmodi
in se huiusmodi huiusmodi in se huiusmodi huiusmodi huiusmodi
et in se huiusmodi huiusmodi in se huiusmodi huiusmodi huiusmodi
quod huiusmodi spiritum in se huiusmodi, et in se huiusmodi huiusmodi, nam

Facto qd na sit nra Angto recipere motu. Sicut appri-
 es utrum, ut cum qd & dicitur ara vultu in subsist-
 tia. Id qd jam admittit pntas motu t. corp. motu fip
 aliqt qd ad mo dum in nra cuentur.

Debent qd qoisita i ordo natus ex dadi qd
 scdm esse tom ex ma, d fia sicut dadi ob-
 g sepe dadi qd ipsoim integralem, ut Angto; qd ragnat in d-
 pta. Sposita ordo, ut forit ipsoim tale. Sicut no cor-
 go forit iplectis ita i pna physca ipsoim, ut ragnat in d-
 corpore physca simplex; qd dicit physca simpliciter
 bit qd ita no i spirituales ita ut ragnat in d-
 d fia. Ad factu dadi ordm in d-
 ipsoim physcam ex ma, d fia, ut Angto, d fia
 ipsoim integralem, ut car. sed d qd dicitur in d-
 fia et ordo spirituales, qd dicit ipsoim esse tom ex ma, d fia.
 imo, id factu dadi ara vultu spirituales, d in d-
 ordm esse tom ad ipsoim i ma corpore. Signu euidet i
 i ragnare entiti spirituales, qd sit ordo in d-
 tom ad ipsoim esse tom physcam.

Et d i fiam d qd i ragnare corpus physca
 simplex, d qd i dicit ordm ad ipsoim
 in fia in nulla ordo implicancia. Ad qd i dicit dadi or-
 lam ragnat, qd simpliciter physca videt dadi ordo
 tom motu, qd no sua motu i qd i dicit dadi or-
 d i ipsoim: ut in ipsoim physca in tanta implicancia d

regna aut inquit inueniri in re spirituali, nam & factum
est in aia rebus ordo, & res ad operandum in aia; sed hoc
est in fia ad effecta uia rebus, ut in uoluntate in aia ali-
j spirituali, q. minus effecta e.

Etiam q. si est possibilis materia spiritualis, fo-
ret imperfectior fia Leonis; Et q. haec e experi-
na, ma minime; atq. uitas spiritualis, & in pta. n. p. it
e imperfectior uita mali ut in pta. hanc ad uita spe-
rituale n. p. it e in b. b. b. uita mali, q. in a. spe-
rituale regnat. Et uita q. uitas spiritualis in q. imp-
fectior mali, q. cetera sit paria id. q. n. it e. for-
paria, neg. uita q. uitas spiritualis e. b. b. b. mali, q. in
cetera sit paria, & eod. mo. q. in incorrupti b. b. b. e. no-
b. b. b. corrupti b. b. b. q. cetera sit paria, atq. minime.
nam ma se e incorrupti b. b. b. & in b. b. b. fia
e corrupti b. b. b. Et itaq. q. dicitur d. uita.
Et uita mali q. it e nob. i. uita spiritualis, ut ait
Cont. d. p. uita uita h. o. i. & Leonis in sp. i. uita b. b. b.
Unde q. uita spiritualis sit ad operandum, tunc quale
bit uita spiritualis.

Etiam q. si e possibilis fia, cui p. it referri-
re ma spiritualis; q. e. o. i. in p. b. b. b. sit
in uita. Et ma q. n. referri fia corporea, q. haec n.
p. it. hanc operos exercere in ma spirituali. Unde n. p. it
referri fia spirituali, q. fia spiritualis uita

impossibile
fieri

dicitur ordinem ad maiorem partem de illa dependet ut exerceatur
 in illa ubi operatio motus, ergo in spiritu
 in magis ubi illa operatio motus, ergo in
 motu ubi operatio motus, ergo in motu. Sicut ubi
 ut quidam in dicitur motus, sicut in dicitur motus
 ubi operatio motus, sicut in dicitur motus: und
 ma ipsa foret ubi illa operatio motus, ergo in
 ubi operatio motus, sicut in dicitur motus, ergo in
 sicut in dicitur motus, sicut in dicitur motus, ergo in
 operatio motus, ergo in dicitur motus, ergo in
 sicut in dicitur motus, ergo in dicitur motus, ergo in
 und in dicitur motus, sicut in dicitur motus, ergo in
 ubi operatio motus, ergo in dicitur motus, ergo in

Ad id si spiritus in indige
 at in spiritu ad exercendam
 es spirituales ut tenet in aia regata ad hanc in dice
 re ordinem ad maiorem partem de illa dependet ut exerceatur
 in illa ubi operatio motus, ergo in spiritu
 in magis ubi illa operatio motus, ergo in
 motu ubi operatio motus, ergo in motu. Sicut ubi
 ut quidam in dicitur motus, sicut in dicitur motus
 ubi operatio motus, sicut in dicitur motus: und
 ma ipsa foret ubi illa operatio motus, ergo in
 ubi operatio motus, sicut in dicitur motus, ergo in
 sicut in dicitur motus, sicut in dicitur motus, ergo in
 operatio motus, ergo in dicitur motus, ergo in
 sicut in dicitur motus, ergo in dicitur motus, ergo in
 und in dicitur motus, sicut in dicitur motus, ergo in
 ubi operatio motus, ergo in dicitur motus, ergo in

181
Istis dicitur recte et regere opus nostri, magis sit
moderata, in consilio opati in via, et in consilio quod
est conjunctionem in via. Ad id quod in 3^o in 1^a dicitur
in 1^a dicitur sic resultans unum suggestum, quod videtur no-
mirantur, avig in it superiorum.

Bona 8^o Si ad m^o h^o m^o in im, tam spiritua-
lem et gaudere nare Angles vha dicitur, id
hoc e absurdum qd ha. Nec dicitur in dicitur dicitur,
I seum ijectionem, et qd gaudere dicitur Angles here
tam spiritualem qd facta, et ne multi pte-
mus entis sit in regnum, e suggestis, dicitur huius
funtum p^o suum, et authoritem tot p^o suum, et
Dicitur unanimitate Angles, immunes et qd pte
p^o suum.

Bona 9^o talis ma in pte recipere dispo-
sitis ad pte. Pn egere dispossit, qd jam
crucet dicitur ad fratem spiritua, et dicitur dicitur
qd ad induum. Ad hoc dicitur pte spiritua
habet qd in rugnant dicitur si, nam si dicitur unocq^o sub-
sistentia, dicitur gratia acentiaq^o in ta spiritua
cur implicabit dicitur spiritua.